РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2017                            ст-ца Зеленчукская                           №  29

         О мерах по улучшению санитарно-экологической обстановки
 в Зеленчукском сельском поселении

             Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Президиума Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 09.02.2017 № 57 «О мерах по улучшению санитарно-экологической обстановки и проведении субботника на территории Карачаево-Черкесской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.      Провести  14  апреля  2017 года на территории Зеленчукского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения (ст.Зеленчукская и хутор Лесо-Кяфарь)  субботник  по уборке, благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов.
           2.  Руководителям предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, жителям станицы Зеленчукской  принять меры к уборке территорий, прилегающих к административным зданиям, торговым точкам, частным домам.
            3. Специалисту администрации Зеленчукского сельского поселения  Батчаеву М.М.  обеспечить контроль за качественным и своевременным проведением указанных санитарных мероприятий по уборке ст.Зеленчукской и хутора Лесо-Кяфарь.
            4.  Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
           5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Зеленчукского сельского поселения                                                  О.В.Хомякова